
Kæreste dig

Mødrene i vores Baby- og Mødrecenter er stadig glade for det nye hus. Her på det sidste, har vi bl.a. købt

friskt nyt sengetøj, duge osv. til huset. Efter vi flyttede til den nye bygning, mærker vi så mange positive

forandringer. Og tænk engang at mødrene og deres børn er gået fra et liv på en togstation til et trygt, varm

og kærligt hjem fyldt med forandring.

Her arbejder vi på at give børnene det bedste start på livet. Og det er vores bl.a. vores mål, at mødrenes

børn kan starte i skole, når de er gamle nok!

Huset har fået en ny lille beboer
I felten går det stærkt. Og vores Baby- og Mødrecenter er stadig en livline for nogle af de kvinder, vi får

kontakt med i slumområderne. For nogle måneder siden, fandt vores team en gravid kvinde i Bowbazar



ved navn Deepali (red. Navn). I dette område er mange kvinder ufrivilligt havnet i sexindustrien – uden

redskaberne til at komme væk på egen hånd. I dag er Deepali stadig sexarbejder.

 

Vi har formået at opbygge en tæt relation med Deepali, hvilket var meget afgørende. Det lykkedes nemlig

at få Deepali ind i vores Baby- og Mødrecenter. Her har personalet kørt hende til rutinetjek på hospitalet

og holdt skarpt øje med hendes graviditet og medicin – i samarbejde med vores sundhedspersonale.

 

d. 26. marts fik Deepali en smuk lille pige. Indtil videre har hun besluttet at blive her de næste tre

måneder. Nu kæmper vores teams for at give vores lille nye beboer den bedst mulige start på livet.

 

En lille ny familie
I mellemtiden har vores Baby- og Mødrecenter også haft besøg af en lille familie. Nogle af jer har muligvis

allerede læst om Afreen (red. Navn). Systematisk vold og misbrug var en indgroet del af Afreens

tvangsægteskab, der begyndte allerede, da hun var 12 år.

 

Som 13-årig fik hun sønnen, Imran (red. navn). 6 år senere fik hun datteren, Imrani (red. navn). Mængden

af tortur og misbrug tog til, da manden indledte et forhold med en ny kvinde. Afreen og børnene

blev overladt til at sove udenfor. Og to gange forsøgte manden at slå Afreen ihjel. En dag samlede hun mod

til sig og flygtede langt væk med børnene uden noget som helst andet, end det tøj, de havde på.

Helt alene i verden, havnede de på Sealdah Station. Vores opsøgende team fik kontakt med dem på et

natshelter. Herfra begynder historien endelig at tage en positiv drejning. Nu er Imran 9 år og går på vores

Sealdah Skole. Om dagen kommer Afreen på vores Baby- og Mødrecenter sammen med den nu 3-årige

Imrani. Nu gør vi alt for at hjælpe Afreen med at etablere et nyt liv. For med den rette støtte, omsorg og

kærlighed kan selv Afreen og hendes børn få en god slutning på historien!

 

Det er altid vores mål at give mødrenes børn den bedste start på livet. Når vi vurderer, at børnene er klar,



kan vi så småt begynde at styrke deres uddannelsesmuligheder på vores tre grundskoler. Her er målet

nemlig at klæde børnene på – fagligt og personligt – til at gennemføre en uddannelse.

Og nu kan du støtte vores uddannelsesprogram på en helt ny måde!
 

Støt børnenes skolegang gennem clairvoyance og healing sessions

Vores to frivillige skønne Erlinng Christensen og Heidi Herner Due har nemlig et unikt tilbud til alle

Gadens Børn medlemmer og øvrige, der støtter Gadens Børn!

 

Du har nu mulighed for at få en 30 min clairvoyance med eller uden kontakt til afdøde eller en 45 min

reiki/trance healing. Det kan både være ved fysisk fremmøde eller online. Du skal blot kontakte os på

info@gadensboern.org. Så sender vi dig enten videre til Erlinng eller Heidi, afhængig af hvem du

ønsker. 

Prisen for én session er 500 kr.

 ALT går ubeskåret til vores skoler i Kolkata!

På 6 måneder har både Heidi og Erlinng hver 4 clairvoyance og 4 helinger. I alt 16 sessioner. Tiden vil

kunne ligge i en periode på op til et halvt år. Derfor kan der være ventetid. Når alle pladser for det halve år

er solgt, lukkes der for tilmeldinger, indtil de næste 8 pladser i det næste halve år er salt til salg!

Det spirituelle team arbejder sammen om spirituelle og holistiske uddannelser, events, foredrag,

meditationsforløb, foredragsrække. Det sker i et fælles lokale i youryoga, Egedal 15, 2690 Karlslunde.

https://www.gadensboern.org/dk/erlinng-chriistensen
https://www.gadensboern.org/heidihernerdue
mailto:info@gadensboern.org


Erlinng har desuden en klinik på Bakkekrogen12, 9575 Terndrup. 

Det spirituelle team består af
Heidi Herner Due

www.heidihernerdue.dk

+45 30344468

Erlinng Chriistensen

 www.erlinngchriistensen.dk

Mobil: +45 23307893

 

Tusind tak fordi du læste med og tak for at give børnene en mulighed for en bedre fremtid. Din hjælp er

fuldstændig uvurderlig.

 

Husk, at du altid er velkommen til at række ud til os, hvis du har nogle spørgsmål, eller hvis der er noget,

du ønsker at få mere at vide om.

 

Kærlighed & taknemmelighed,

🧡 Pia og resten af Gadens Børn Teamet 🧡
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